VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Victori filiis Core, super almoth, canticum. Hieron., victori filiorum Core, pro juventutibus canticum.
 2. In tribulationibus inventum valde. Hieron., (auxilium) in tribulationibus inventus es validum.
 3. Et in movendo. Hieron., et concussi.
 4. Sonabunt, turbabuntur aquæ ejus, contremiscent montes in sublimitate ejus. Hieron., sonantibus et intumescuntibus gurgitibus ejus, et agitatibus montibus in potentia ejus.
 Selah. Hieron., semper.
 5. Fluminis rivi ejus lætificabunt civitatem Dei. Hieron., fluminis divisiones lætificant civitatem Dei.
 Sanctum habitaculorum Altissimi. Hieron., sanctum tabernaculum Altissimi.
 6. Respicendo mane. Hieron., in ipso ortu matutino.

1. Filiis Core.
 2. In tribulationibus quæ invenerunt nos nimis.
 3. Dum transferentur.
 4. Sonuerunt et turbatæ sunt aquæ eorum; conturbati sunt montes in fortitudine ejus.
 Vacat.
 5. Fluminis impetus lætificat civitatem Dei.
 Sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.
 6. Mane diluculo.

1. Victori filiorum Core, super juvenilitatibus canticum.
 2.
 3. In vacillando.
 4. In superbia ejus.
 Semper.
 5. Fluminis divisiones lætificant civitatem Dei.
 6. Annuendo mane.

V. 9. Ἄλλος, εἰς τὸν ἱματ. etc. Drusius.
 Ibid. Ἀ., ἀπὸ ναῶν ὀδόντος Sic Eusebius et tres mss. recte. Drusius vero, Ἀ., Σ., ἀπὸ ναῶν ὀδόντων. Theodoretus, Ἀ., Σ., ἀπὸ ναῶν ἐλεφαντίνων. Uterque male. Suspitor autem apud Theodoretum Aquilam huic postremæ interpretationi a librariis præfixum fuisse.
 Ibid. Ἄλλος, ὄθεν ἠύφραναν σε. Drusius.
 V. 10. Σ., ἐν τῷ etc. Idem sine interpretis nomine.
 Ibid. Ἀ., ἐστηλώθη etc. Sic Martianus noster. Ad Aquilam vero Agellius legit σύγκοιτις. Ibid. Drusius ait Quintam et Sextam habere ἐν χρυσῷ Ὠφεῖρ.
 Ibid. Eusebius in Psalmos : περιβεβλημένη, πεποικιλμένη, οὐ φέρεται ἐν τῷ Ἑβραϊκῷ. I. e., non exstat in Hebraico.
 V. 12. Ἄλλος, ἵνα ἐπιθυμήσῃ. Drusius.

Ibid. Σ., αὐτὸς γὰρ etc. Unus codex et Drusius.
 V. 13. Ἀ., Θ., καὶ προσκύνησον αὐτῷ. Σ., καὶ προσκύνει αὐτῷ. Ita Theodoretus. Colbertinus autem et Daniel Barbarus habent, Ἀ., Θ., προσκύνησεν αὐτῷ. Drusius, Σ., καὶ προσκύνησον αὐτῷ. At Colbertinus προσκύνει exhibet. Theodoreti lectionem præstare putamus.
 Ibid. Ἀ., Ε', θυγ-. Sic Martianus.
 Ibid. Σ., δῶρα οἴσεται. Drusius. Θ., τιμήσουσι. Eusebius.
 V. 14. Ἄλλος, διὰ συσφ. Drusius.
 V. 15. Ἄλλος, ἦμφ. Ex Drusio.
 Ibid. Ἄλλος, αἱ φίλαι αὐτῆς. Ex eodem.
 Ibid. Ἄλλος, ἀκολουθήσουσι etc. Ex eodem.
 V. 17. Ἀ., ἀντὶ τῶν etc. Eusebius.
 V. 18. Sic mss. et Drusius. Unus autem codex ad Symmachi versionem πᾶσαν ponit pro ἐκάστην.